
Stadtwerke Wesel GmbH - kaufmännischer Berreich
Name Zuständigkeit Telefon E-Mail Erreichbarkeit

Markus Dames Anfragen/Angebote Netzanschlüsse Tel.: 0281 / 9660-242 markus.dames@stadtwerke-wesel.de MO-DO 7.30-16.15,      FR 7.30-13.00 Uhr

Andre Tomschitz (Vertretung) Anfragen/Angebote Netzanschlüsse Tel.: 0281 / 9660-165 andre.tomschitz@stadtwerke-wesel.de MO-DO 7.30-16.15,      FR 7.30-13.00 Uhr

Vanessa Schmitt Auftragsabrechnung/Fakturierung Tel.: 0281 / 9660-237 vanessa.schmitt@stadtwerke-wesel.de MO-DO 7.30-16.15,      FR 7.30-13.00 Uhr

Janine Löken Auftragsabrechnung/Fakturierung Tel.: 0281 / 9660-162 janine.loeken@stadtwerke-wesel.de MO-DO 7.30-16.15,      FR 7.30-13.00 Uhr

Stadtwerke Wesel Netzgesellschaft mbH - technischer Berreich
Name Zuständigkeit Telefon E-Mail Erreichbarkeit

Oliver Hinz Zählerwesen/Gas-/Wasserzählereinbau
Tel.: 0281 / 206748-41

Tel: 0281 / 9660-563
oliver.hinz@nsg-niederrhein.de MO-DO 7.30-16.15,      FR 7.30-13.00 Uhr

Phil Schweers (Vertretung) Zählerwesen/Gas-/Wasserzählereinbau
Tel.: 0281 / 206748-41

Tel: 0281 / 9660-564
phil.schweers@nsg-niederrhein.de MO-DO 7.30-16.15,      FR 7.30-13.00 Uhr

Thomas Steffans Terminabstimmung Verlegemaßnahme
Tel: 0281 / 206748-42

Tel: 0281 / 9660-565
thomas.steffans@nsg-niederrhein.de MO-FR 7.30-9.00 Uhr

Hendrik Dieckhoff Terminabstimmung Verlegemaßnahme
Tel: 0281 / 206748-43

Tel: 0281 / 9660-561
hendrik.dieckhoff@nsg-niederrhein.de MO-FR 7.30-9.00 Uhr

Bitte nehmen Sie ca. 5 Arbeitstage nach Unterschrift und Rücksendung der Unterlagen mit unserem Rohrnetzmeister Kontakt auf.
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